Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f.311r-314v, 317r-3 19r.Sub textu additum: "Pro Opitio 
Aepo Ephesino, Nuncio Poloniae. Nunciatura Poloniae cum solitis facultati
bus iuxta expeditionem pro eius praedecessore". Infra, manu summi pontifi
cis, adscriptum: "Placet. B[enedictus)". In angulo inferiore dextro subscriptio 
secretarii brevium: "l[oannes) G[ualtierus) Slusius". 

N.16. 

lnnocentius Xl, pontifex maxim.us 
Opitio Palla vicini 

Romae, 30 IX 1680. 

Concessas e i facultates (N.15) extendit ad exercitum contra Turcas conscri
bendum, etiam extra fines Regni pugnaturum (Textus idem ac facultates Iulio 
Piazza concessae, editae in: Kopiec ANP XLI l l , p. 14-15). 

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f. 321r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo 
Ephesino Nuncio Poloniae. Extensio facultatum illi concessarum ad exerci
tum Regis Poloniae contra Turcas, quatenus conscribatur et procedat extra 
Regnum Poloniae durante eius munere Nuncii huiusmodi. Est iuxta expedi
tionem pro eius praedecessore". Infra: "Placet. B[enedictus)". In angulo infe
riore dextro subsciptio secretarii brevum: "l[oannes) G[ualtierus) Slusius". 
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N.17. 

Innocentius XI, pontife:x maximus 
Opitio Palla vicini 

Romae, 30 IX 1680. 

Impertit ei facultatem concedendi quinquaginta personis nobili bus licen
tiam in oratoriis privatis Missam a sacerdotibus saecularibus ve l regularibus 
celebrari faciendi et totidem personis altare portatile possidendi (Textus idem 
ac in: Kopiec ANP XLI l 1, p. 12-13). 

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f. 323r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo 
Ephesino, Nun.cio Poloniae. Facultas concedendi quinquaginta personis no
bilibus licentiam celebrari faciendi et aliis quinquaginta licentiam habendi 
altare portatile. Est iuxta expeditionem pro Nunciis praedecessoribus". In
fra, manu summi pontificis: "Placet. B[enedictus]". In angulo dextro inferiore 
subscriptio secretarii brevium:"l[oannes] G[ualtierus] Slusius". 

N.18. 

lnnocentius XI, pontife:x ma:ximus 
Opitio Palla vicini 

Romae, 30 IX 1680. 

Impertit e i facultatem creandi sex protonotarios apostolicos, hoc addito, ut 
intra tres menses proximos transumptum litterarum super eorum creatione in 
Secretariatu Brevium exhibeatur (Textus idem ac in: KopiecANP XLI l 1 p.17-
18). 

Reg.: AV, Sec.Brev. 1650 f.325r-v. Sub textu adscriptum: "Pro Opitio Archiepo 
Ephesino, Nuncio Poloniae. Facultas creandi sex Protonotarios Apostolicos. 
Est iuxta expeditionem pro aliis Nunciis praedecessoribus. Adiecto ut Proto
notarii sic creandi ante exercitium tituli, insignium et privilegiorum Protono
tariis huiusmodi competentium et intra tres menses tunc proximos, tran
sumptum authenticum litterarum eiusdem Nuncii super eorum creatione in 
notarios emanatarum penes Secretarium Brevium Sanctitati V.rae exhibere 
seu exhiberi facere debeant sub inhabilitatis ad pensiones et beneficia eccle
siastica in posterum obtinenda, aliisque poenis arbitrio Sanctitatis V.rae et